UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày     tháng     năm
2019

THƯ MỜI
V/v thống nhất những quy định hợp đồng thuê giáo viên tiếng Anh tham gia dạy
học tại các trường phổ thông trên địa bàn tỉnh theo Kế hoạch nâng cao năng lực

sử dụng tiếng Anh cho học sinh phổ thông từ lớp 3 đến lớp 12

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu.

Thực hiện Nghị quyết 123/2019/NQ-HĐND ngày 13/12/2019 của Hội đồng nhân
dân về việc nâng cao năng lực sử dụng tiếng Anh cho học sinh phổ thông từ lớp 3 đến
lớp 12 từ năm học 2019-2020 đến năm học 2024-2025, Sở GDĐT kính mời Sở Tài
chính cử đại diện tham dự cuộc họp. Cụ thể:

1. Thành phần

- Đại diện Sở Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;

- Đại diện Lãnh đạo Sở GDĐT, chuyên viên phòng tổ chức cán bộ Sở GDĐT.

2. Thời gian: 14h00 ngày 31 tháng 12 năm 2019 (01 buổi).

3. Đại điểm: Phòng 302, Sở GDĐT.

4. Nội dung: Thống nhất về những quy định hợp đồng thuê giáo viên tiếng
Anh tham gia dạy học tại các trường phổ thông trên địa bàn tỉnh theo  Nghị quyết
123/2019/NQ-HĐND ngày 13/12/2019 của Hội đồng nhân dân.

Để thực hiện tốt Nghị quyết nâng cao năng lực sử dụng tiếng Anh cho học sinh
phổ thông từ lớp 3 đến lớp 12 từ năm học 2019-2020 đến năm học 2024-2025 trên
địa bàn tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu, Sở GDĐT kính đề nghị Sở Tài chính tham dự cuộc
họp để phối hợp ban hành văn bản hưỡng dẫn đến các cơ sở giáo dục./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Giám Đốc Sở (để b/c);
- Các Phó Giám đốc (để phối hợp chỉ đạo);
- Website Sở;
- Lưu: VT, KHTC, TCCB, GDTrHTX.PhuongBT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Ba

	Thực hiện Nghị quyết 123/2019/NQ-HĐND ngày 13/12/2019 của Hội đồng nhân dân về việc nâng cao năng lực sử dụng tiếng Anh cho học sinh phổ thông từ lớp 3 đến lớp 12 từ năm học 2019-2020 đến năm học 2024-2025, Sở GDĐT kính mời Sở Tài chính cử đại diện tham dự cuộc họp. Cụ thể:
	1. Thành phần
	- Đại diện Sở Tài chính;
	- Đại diện Lãnh đạo Sở Nội vụ;
	- Đại diện Lãnh đạo Sở GDĐT, chuyên viên phòng tổ chức cán bộ Sở GDĐT.
	2. Thời gian: 14h00 ngày 31 tháng 12 năm 2019 (01 buổi).
	3. Đại điểm: Phòng 302, Sở GDĐT.
	4. Nội dung: Thống nhất về những quy định hợp đồng thuê giáo viên tiếng Anh tham gia dạy học tại các trường phổ thông trên địa bàn tỉnh theo Nghị quyết 123/2019/NQ-HĐND ngày 13/12/2019 của Hội đồng nhân dân.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-27T09:30:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Ba<banv@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2019-12-27T09:30:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Ba<banv@sogddt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-27T09:52:57+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-27T09:52:57+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-27T09:52:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2019-12-27T09:52:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sogddt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!